
UCHWAŁA  Nr 51/140/2016 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 9 lutego 2016r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2015r. poz.1445)) oraz art. 257  pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 885 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu na 2016 rok, zgodnie  
    z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Plan dochodów po zmianie wynosi 113 896 773 zł, w tym:   

1) dochody bieżące         110 907 503 zł, 
2) dochody majątkowe        2 989 270 zł. 

 
§ 2 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2016 rok, zgodnie  
    z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Plan wydatków po zmianie wynosi 112 446 773 zł, w tym:   

1) wydatki bieżące         107 639 899 zł, 
2) wydatki majątkowe        4 806 874 zł. 
 

§ 3 
Plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 
zagranicznych nie podlegających zwrotowi wynosi po zmianie  1 333 631 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Nadwyżka po dokonanych zmianach wynosi 1 450 000 zł i zostanie przeznaczona na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań.  
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

 
1. Andrzej Wiczkowski – Starosta   .............................................. 

2. Edmund Winnicki – Wicestarosta   .............................................. 

3. Cezary Pec – Członek Zarządu   .............................................. 

4. Antoni Smolak – Członek Zarządu  ..............................................  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu   .............................................. 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 51/140/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 09.02.2016 r

Zmiany w planie dochodów  bud żetu powiatu na 201 6 rok  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 317 780,00 111 101,00 428 881,00

 80130  Szkoły zawodowe 123 080,00 111 101,00 234 181,00

  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 111 101,00 111 101,00

  
Razem: 113 785 672,00 111 101,00 113 896 773,00

 

 Strona 1
BeSTia  

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 51/140/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 09.02.2016 r
  

Zmiany w planie wydatków  bud żetu powiatu na 201 6 rok  

Dział Rozdział Paragraf Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 38 090 856,00 111 101,00 38 201 957,00

 80130  Szkoły zawodowe 14 843 286,00 111 101,00 14 954 387,00

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 160,00 2 160,00

  4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 294,00 294,00

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 12 000,00 12 000,00

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 646,00 12 646,00

  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 000,00 2 000,00

  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 65 277,00 65 277,00

  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 7 362,00 7 362,00

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 7 362,00 7 362,00

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 2 000,00 2 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 159 500,00 0,00 159 500,00

 92195  Pozostała działalność 49 500,00 0,00 49 500,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 525,00 5 000,00 10 525,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 - 5 000,00 8 000,00

  
Razem: 112 335 672,00 111 101,00 112 446 773,00

 

 Strona 1
BeSTia   



Załącznik Nr 3  do Uchwały Nr 51/140/2016 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 09.02.2016 r. 

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

pożyczki 

na 

prefinanso

wanie

pożyczki 

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1.
Wydatki majatkowe 

razem
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Wydatki bieżące razem 1 333 631 224 667 1 108 964 1 333 631 224 667 0 0 224 667 1 108 964 0 0 0 1 108 964

Program Rozwój miast poprzez wzmocnienie kompetencji jst, dialog społeczny oraz współpracę z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu Ostródzko-Iławski Obszar Funkcjonalny

Razem wydatki 71095 283 465 83 808 199 657 283 465 83 808 0 0 83 808 199 657 0 0 0 199 657

z tego: 2016 r. 283 465 83 808 199 657 283 465 83 808 83 808 199 657 199 657

0

Program PL13 Ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu

Priorytet

Działanie

Nazwa projektu

Razem wydatki 85195 939 065 140 859 798 206 939 065 140 859 0 0 140 859 798 206 0 0 0 798 206

z tego: 2016 r. 939 065 140 859 798 206 939 065 140 859 140 859 798 206 798 206

0 0 0

Program Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Priorytet IV Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa 

Działanie 4.2 Programy mobilności ponadnarodowej

Nazwa projektu Staże zagraniczne dla uczniów i absolwentów szkół zawodowych oraz mobilność kadry kształcenia zawodowego

Razem wydatki 80130 111 101 0 111 101 111 101 0 0 0 0 111 101 0 0 0 111 101

z tego: 2016 r. 111 101 111 101 111 101 0 0 111 101 111 101

0 0 0 0

Ogółem (1+2) 1 333 631 224 667 1 108 964 1 333 631 224 667 0 0 224 667 1 108 964 0 0 0 1 108 964

Lp.

2.2

2.1

2.3

Środki z 

budżetu 

krajowego

z tego, źródła finansowania
Projekt

Program profilaktyki chorób układu oddechowego związanych z uzależnieniem od nikotyny w powiecie ostródzkim-szansą na ograniczenie społecznych nierówności w zdrowiu.

Planowane wydatki

Środki z 

budżetu UE

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział,para

graf)

Środki z budżetu UE

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7)

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące 

ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi 

Wydatki 

razem 

(10+11+12)

z tego źródła finansowania:

Środki z budżetu krajowego

w tym:
Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu(cał

kowita 

wartość 

projektu) 

(6+7)

Wydatki 

razem 

(9+13)

z tego:

2016


